Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

CIS IVAIPORÃ

  Rua Professora Diva Proença, 500

  Ivaiporã – PR

  Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795

                            e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

RATIFICAÇÃO

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 151/2024

ASSUNTO: Dispensa Nº 17/2024

REF: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS, UTENSILIOS ELETRICOS, E MANUTENÇÃO DE

COMPUTADORES PARA OS SETORES DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

SAUDE, conforme artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021

A documentação referente à Dispensa n° 17/2024 atende a todos os requisitos do

artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021.

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Dispensa n° 17/2024,

para a aquisição dos materiais supramencionados com a Empresa HELOISA MINETTO

41117670953, CNPJ/MF: 40.467.394/0001-07, perfazendo o VALOR TOTAL de R$

16.350,00 (dezesseis mil, trezentos e cinquenta reais).

PUBLIQUE-SE.

Ivaiporã, 30 de outubro de 2024.

__________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN

PRESIDENTE

1

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1448 Ivaiporã, Quarta-Feira, 30 de Outubro de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/10/2024 às 23:11:36

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-10-30T23:11:36-0300